
Licia GRASSUCCI l.grassucci@giustizia-amministrativa.it DIRIGENTE

Carmine Musto c.musto@giustizia-amministrativa.it CONTRIBUTO UNIFICATO - SEGRETERIA - MCP

Eugenio Maria Siccardi e.siccardi@giustizia-amministrativa.it
CONTRIBUTO UNIFICATO - SEGRETERIA - MCP 

VERIFICA RICORSI IN INGRESSO

Antonio Mascaro a.mascaro@giustizia-amministrativa.it
ASSISTENZA AL PRESIDENTE DELLA SEZIONE - 

SEGRETERIA

Giuseppe De Fano g.defano@giustizia-amministrativa.it PREPARAZIONE ATTI UDIENZA  

Remo Fracassa r.fracassa@giustizia-amministrativa.it RICEZIONE ATTI

Loredana Moriconi l.moriconi@giustizia-amministrativa.it PUBBLICAZIONE PROVVEDIMENTI

Raffaella Francavilla r.francavilla@giustizia-amministrativa.it CONTRIBUTO UNIFICATO - SEGRETERIA - MCP

Cristina Legini c.legini@giustizia-amministrativa.it
RICEZIONE ATTI - ATTI UDIENZA - ASSISTENZA 

DIRIGENTE

Albanesi Francesca f.albanesi@giustizia-amministrativa.it PUBBLICAZIONE PROVVEDIMENTI

Paola Rossi p.rossi@giustizia-amministrativa.it
RICEZIONE ATTI -PEC - PERSONALE - ASSISTENZA 

DIRIGENTE

Matteo Di Candia m.dicandia@giustizia-amministrativa.it RICEZIONE ATTI 

Roberto Serafini r.serafini@giustizia-amministrativa.it AVVISI 

Antonia Calistroni a.calistroni@giustizia-amministrativa.it POSTA-CASSAZIONE-TAR

Stefania Baruffi s.baruffi@giustizia-amministrativa.it AVVISI 

Peppino De Stefano p.destefano@giustizia-amministrativa.it COMMESSO

DIPENDENTE MAIL SERVIZIO ASSEGNATO
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contatti attivi per tutto il periodo emergenziale
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